
Hayman's Gin London Dry Gin 41,2% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:42
1/1

Kód produktu 1008959 
EAN 5021692000241 

Vynikající London Dry gin byl vytvořen Christopherem
Haymanen, mužem s více než 40 letou zkušeností v
oblasti výroby ginů. Byl vyroben z jalovce, koriandru,
pomerančové a citrónové kůry. Fantastický pro přípravu
suchého Martini.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Vynikající London Dry gin byl vytvořen Christopherem
Haymanen, mužem s více než 40 letou zkušeností v
oblasti výroby ginů. Byl vyroben z jalovce, koriandru,
pomerančové a citrónové kůry. Fantastický pro přípravu
suchého Martini. Hayman's Gin vychází ze staré
receptury z 18. a 19. století, která byla téměř
zapomenuta. V té době se jednalo o velmi populární styl
ginu, který se vyznačuje jemně nasládlou a jemnou
chutí. V současné době zažívá tento typ ginů velké
obrození a nabývá opět na popularitě. Old Tom gin je
ideální pro přípravu Ramos Gin Fizzu, Martinez, různých
druhů Gimletu a především pro Tom Collins.

Parametry
Země původu Anglie 
Obsah alkoholu 41,2 %
Objem 700 ml


